INDICAÇÃO

Cht 	 Wel/le~ cie G)94~1 —

Camara Municipal de Ibitinga

111111 11111 I111111 11 II III
Protocolo Geral n° 4095/2019

Data: 20/09/2019 Horário: 16:33
Legislativo - IND 94512019

_

ASSUNTO: Solicita conserto da canaleta localizada no cruzamento da Rua Tiradentes e

Avenida Carolina Geretto, em caráter de urgência.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A canaleta localizada no cruzamento da Rua Tiradentes com Avenida Carolina

Geretto necessita urgente de conserto porque toda a água que desce, como também das

chuvas fica empoçada e está causando forte odor, incomodando vizinhos. Além disso, a

passagem dos carros também fica prejudicada.

Sessões "Dejanir Storniolo", 20 de setembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1